38

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

От 26.05.2023						   		                           № 17

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета
города Пыть-Яха

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)» на основании постановления администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации города Пыть-Яха» (в ред. от 03.02.2023 № 32-па), в целях организации исполнения бюджета города Пыть-Яха:

п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов, поступающих в бюджет города Пыть-Яха, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов, следующим кодом:

	370
	1 16 01203 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

	370
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета -
начальник отдела ООМДиКИ			            	           И.Г. Кочурова

image1.jpeg